בלמ"ס
-1-

מפקדת הפרקליט הצבאי הראשי לשכת המפקד
טל': 03-5696601
פקס': 03-5694526
ל(38) - 186035
ט"ן בסיוון התשס"ח
18 ביוני 2008

לכבוד
עו"ד דן יקר ועו"ד סוניה בולוס
האגודה לזכויות האזרח בישראל
רח' נחלת בנימין 75
תל אביב
(באמצעות פקס': 03-5608165)

שלום רב,

**הנדון: עיקרי חוות דעת הפצ"ר לתיק קבו"ד
בדבר נסיבות הפעלת חימוש מצרר במהלך מלחמת לבנון השנייה**

1. הרמטכ"ל הקודם מינה את אלוף גרשון הכהן לשמש כקצין בודק (קבו"ד) לבדיקת האופן בו יושמו הפקודות וההנחיות שניתנו במהלך מלחמת לבנון השנייה, ביחס לשימוש באמצעי לחימה מסוג מצרר.
2. כהוראת סעיף 277 לחוק השיפוט הצבאי, התשט"ו-1955, הועברו לעיוני ממצאי הקבו"ד. לאחר בחינת הממצאים, מסרתי לרמטכ"ל, ביום 6.9.07, את חוות דעתי ביחס לתיק, בה התייחסתי, על בסיס ממצאי הקבו"ד, לאופן בו נעשה השימוש בחימוש מצרר במהלך המלחמה, לרבות ביחס לשאלה אם השימוש בחימוש המצרר נעשה בהתאם לפקודות הדרג הממונה והוראות הצבא ואם הוא עלה בקנה אחד עם הוראות המשפט הבין-לאומי.